XXI Mistrzostwa Zagtebia Miedziowego
Legnica, 21.10.2023

Konkurencja 7

Dziewczat, 50m grzbietowy

21.10.2023 - 12:40

7-10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2023

Pozycja

8 lat

©ONoO gArLONE

9 lat

CoNoOr~WNE

16.
17.
18.
19.

TKACZEWSKA Adela
SHEVCHUK Yeva
SKIBA Liliana
SIERON Synthia
ZIEBA Laura
KOWALCZYK Zoya
KRAWCOW Martyna
RUDOMINA Nela

PSZCZOLKOWSKA Natalia
PODLACKA Aleksandra
OBAJTEK Helena
LACHOWICZ Laila
CINIECKA Natasza
PIATEK Natalia

LECH Oliwia

LYS Gabriela

LANG Michalina
SIEJKO Lilianna

FABIS Zofia

RORAT Lena
BANKOWSKA Magda
ROZYCKA Olivia
WIKTOR Emilia
MOSENDZ Valeriia
LISIAK Anna

STOLEK Anna
NOWORYTA Karolina
ANDRIICHUK Mirra

JAREMA Iga

CZYMR Zosia

NOWAK Hanna
SKIERSKA Zofia
WEGRZYNOWSKA Ewa
KWIATKOWSKA Maria
MAKOWSKA Aleksandra
STOPYRA Karolina
FILIPOWICZ Sara
OLEJARZ Natalia
CZERWINSKA Maja
BEDNARSKA Michalina
KOWALSKA Stella
FRANCKE Zuzanna
OWCZAREK Natalia
KOZYRA Patrycja
WILASZEK Martyna
GRZYB Julia

KOTIASH Diana

Rok ur.

15 KS"BALTI" Bielawa

15 KS WANKAN Legnica

15 MKS Piast Glogow

15 MKS Dziewigtka Dzierzoniow
15  Sport Active

15 KS WANKAN Legnica

15 KS WANKAN Legnica

15 UKS Delfinek Legnica

14  UKS ALFA Watbrzych

14  UKS ALFA Watbrzych

14  KS Rekin Swiebodzice

14  MKS Dziewiagtka Dzierzoniow
14  KS"BALTI" Bielawa

14  WKS Slask

14  Stowarzyszenie HYDRA

14  KS"BALTI" Bielawa

14  KS WANKAN Legnica

14  KS WANKAN Legnica

14  KS WANKAN Legnica

14  UKS Delfinek Legnica

14  UKS Delfinek Legnica

14  KS Rekin Swiebodzice

14  UKS Energetyk Zgorzelec

14  UKS Delfinek Legnica

14  MKS Dziewigtka Dzierzoniéw
14  KS WANKAN Legnica

14  MKS Dziewigtka Dzierzoniéw
14  UKS Delfinek Legnica

13 KS ,,HARPUN" Osiecznica
13 KS "Swimmers Sleza"

13 KS OSIR Bielawa

13  MKS Juvenia Wroctaw

13 KS WANKAN Legnica

13 KS OSIR Bielawa

13 KS,,HARPUN" Osiecznica
13 KS"BALTI" Bielawa

13  UKS Energetyk Zgorzelec

13  UKS Energetyk Zgorzelec

13 MKS Juvenia Wroctaw

13  Sport Active

13 MKS Juvenia Wroctaw

13 UKS ALFA Waltbrzych

13 MKS Juvenia Wroctaw

13  MKS "Karkonosze-Jelenia Goéra"
13  MKS Juvenia Wroctaw

13  MKS Juvenia Wroctaw

13  MKS Juvenia Wroctaw

Czas

46.65
46.97
56.72
57.83
1:08.72
1:09.52
1:12.64
1:20.15

47.65
47.66
47.78
48.09
48.40
49.43
51.27
52.21
52.35
53.70
55.25
55.40
56.51
58.16
58.74
1:00.51
1:02.19
1:04.98
1:05.76
1:17.13

39.97
41.82
42.21
44.05
44.49
45.12
46.36
46.43
4759
47.96
48.68
49.80
50.09
51.40
52.62
54.11
55.64
56.46
57.34

Pkt.

158
155
88
83
49
47
42
31

148
148
147
144
141
133
119
113
112
103

95

89
81
79
72
66
58
56
35

252
220
214
188
182
175
161
160
149
145
139
130
128
118
110
101

93

89

85
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XXI Mistrzostwa Zagtebia Miedziowego
Legnica, 21.10.2023

Konkurencja 7, Dziewczat, 50m grzbietowy, 10 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
20. HUTNA Aurelia 13  Stowarzyszenie HYDRA 59.10 77
21. DIMROVSKA Sofiia 13 UKS Delfinek Legnica 59.63 75
22. TARKOWSKA Oliwia 13 KS Rekin Swiebodzice 1:00.92 71
23. ALWIN Oliwia 13 KS WANKAN Legnica 1:06.15 55
24, JURCZAK Julia 13  MKS "Karkonosze-Jelenia Géra" 1:12.49 42
25. SZCZEPANCZYK Gaja 13 UKS Delfinek Legnica 23:59:31.56
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